
 
 

ZARZĄDZENIE NR 168/2025 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2025 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025, poz. 1153), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530,1572,1717,1756,1907 
z 2025r. poz. 39, z 2022r. poz. 1079 z 2025 r. poz. 1180), uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy w Łęczycy  
dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2024-
2028 oraz uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łęczyca na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2025 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 9793



Dział Rozdział

1 2

758

75816

852

85214

85216

855

85502

85503

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

w złotych

492 421,00

18 413,00

18 413,00

492 226,00

492 226,00

195,00

195,00

§

3

2100

2030

2030

2010

2010

Różne rozliczenia 6 989 852,57 0,00

Wpływy do rozliczenia 390,44 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

390,44 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

916 576,15 -8 632,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

191 212,00 -8 632,00

191 212,00 -8 632,00

4 242 906,00

4 386 230,40

4 318 706,00

416,00

416,00

49 747 398,52

320 083,00

6 989 986,63134,06

134,06 524,50

134,06 524,50

18 413,00 926 357,15

0,00 182 580,00

0,00 182 580,00

253 596,00

253 596,00

Zasiłki stałe

Rodzina

235 183,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

235 183,00 0,00

3 893 809,40 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

3 826 480,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 750 680,00 0,00

221,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

221,00 0,00

bieżące razem: 49 245 062,46 -8 632,00 510 968,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

majątkowe

8 947 349,89majątkowe razem: 8 947 349,89 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00 5 212 015,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9793



Ogółem: 58 192 412,35 -8 632,00 510 968,06 58 694 748,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00 5 532 098,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9793



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 093 762,17 7 703 483,17 6 962 000,17 5 413 632,00 1 548 368,17 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,06 134,06 134,06 0,00 134,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093 896,23 7 703 617,23 6 962 134,23 5 413 632,00 1 548 502,23 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

898 184,44 507 905,44 58 222,44 0,00 58 222,44 0,00 129 600,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,06 134,06 134,06 0,00 134,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 318,50 508 039,50 58 356,50 0,00 58 356,50 0,00 129 600,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

2 659 509,15 2 659 509,15 1 815 623,15 831 549,00 984 074,15 10 000,00 833 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 584,47 -9 584,47 -952,47 -102,47 -850,00 0,00 -8 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 365,47 19 365,47 952,47 0,00 952,47 0,00 18 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669 290,15 2 669 290,15 1 815 623,15 831 446,53 984 176,62 10 000,00 843 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 450,00 10 450,00 10 450,00 4 992,00 5 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-952,47 -952,47 -952,47 -102,47 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952,47 952,47 952,47 0,00 952,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 450,00 10 450,00 10 450,00 4 889,53 5 560,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 212,00 295 212,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 290 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 632,00 -8 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 580,00 286 580,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 281 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 183,00 240 183,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 235 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 413,00 18 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 596,00 258 596,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 253 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 273 773,40 4 273 773,40 1 083 452,40 778 918,40 304 534,00 0,00 3 190 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 421,00 492 421,00 14 531,00 14 336,00 195,00 0,00 477 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 766 194,40 4 766 194,40 1 097 983,40 793 254,40 304 729,00 0,00 3 668 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 994 107,00 3 994 107,00 805 586,00 673 387,00 132 199,00 0,00 3 188 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 226,00 492 226,00 14 336,00 14 336,00 0,00 0,00 477 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 486 333,00 4 486 333,00 819 922,00 687 723,00 132 199,00 0,00 3 666 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 824 995,53 48 005 021,64 42 014 526,41 24 969 253,71 17 045 272,70 211 500,00 5 455 236,00 320 083,00 0,00 3 676,23 17 819 973,89 17 819 973,89 0,00

-9 584,47 -9 584,47 -952,47 -102,47 -850,00 0,00 -8 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 920,53 511 920,53 15 617,53 14 336,00 1 281,53 0,00 496 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 327 331,59 48 507 357,70 42 029 191,47 24 983 487,24 17 045 704,23 211 500,00 5 942 907,00 320 083,00 0,00 3 676,23 17 819 973,89 17 819 973,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

855

85502

85503

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

359 056,00

359 056,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pomoc społeczna

zmniejszenie

po zmianach

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85205

85214

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9793



Dział Rozdział

1 2

758

75816

852

85214

85216

855

85502

85503

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - organ

w złotych

492 421,00

18 413,00

18 413,00

492 226,00

492 226,00

195,00

195,00

§

3

2100

2030

2030

2010

2010

Ogółem: 58 107 012,35 -8 632,00 510 968,06 58 609 348,41

Różne rozliczenia 6 989 852,57 0,00

Wpływy do rozliczenia 390,44 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

390,44 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

907 176,15 -8 632,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

191 212,00 -8 632,00

191 212,00 -8 632,00

4 242 906,00

4 313 430,40

4 245 906,00

416,00

416,00

49 661 998,52

320 083,00

6 989 986,63134,06

134,06 524,50

134,06 524,50

18 413,00 916 957,15

0,00 182 580,00

0,00 182 580,00

253 596,00

253 596,00

Zasiłki stałe

Rodzina

235 183,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

235 183,00 0,00

3 821 009,40 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

3 753 680,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 750 680,00 0,00

221,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

221,00 0,00

bieżące razem: 49 159 662,46 -8 632,00 510 968,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

majątkowe

8 947 349,89majątkowe razem: 8 947 349,89 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00 5 212 015,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9793



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00 5 532 098,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9793



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 093 762,17 7 703 483,17 6 962 000,17 5 413 632,00 1 548 368,17 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,06 134,06 134,06 0,00 134,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093 896,23 7 703 617,23 6 962 134,23 5 413 632,00 1 548 502,23 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

898 184,44 507 905,44 58 222,44 0,00 58 222,44 0,00 129 600,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,06 134,06 134,06 0,00 134,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 318,50 508 039,50 58 356,50 0,00 58 356,50 0,00 129 600,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

390,44 390,44 390,44 0,00 390,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,06 134,06 134,06 0,00 134,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524,50 524,50 524,50 0,00 524,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 573 081,85 20 066 607,96 18 818 048,73 6 078 606,31 12 739 442,42 211 500,00 713 300,00 320 083,00 0,00 3 676,23 17 506 473,89 17 506 473,89 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,06 134,06 134,06 0,00 134,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 573 215,91 20 066 742,02 18 818 182,79 6 078 606,31 12 739 576,48 211 500,00 713 300,00 320 083,00 0,00 3 676,23 17 506 473,89 17 506 473,89 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

5 212 015,89

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

4350

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

359 056,00

359 056,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9793



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 640 009,15 2 640 009,15 1 808 123,15 831 549,00 976 574,15 0,00 831 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 584,47 -9 584,47 -952,47 -102,47 -850,00 0,00 -8 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 365,47 19 365,47 952,47 0,00 952,47 0,00 18 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 649 790,15 2 649 790,15 1 808 123,15 831 446,53 976 676,62 0,00 841 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 450,00 10 450,00 10 450,00 4 992,00 5 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-952,47 -952,47 -952,47 -102,47 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952,47 952,47 952,47 0,00 952,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 450,00 10 450,00 10 450,00 4 889,53 5 560,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,47 -0,47 -0,47 -0,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739,53 739,53 739,53 739,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102,00 -102,00 -102,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 008,00 3 008,00 3 008,00 0,00 3 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952,47 952,47 952,47 0,00 952,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960,47 3 960,47 3 960,47 0,00 3 960,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 212,00 293 212,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 290 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 632,00 -8 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 580,00 284 580,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 281 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 212,00 290 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 632,00 -8 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 580,00 281 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 183,00 235 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 413,00 18 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 596,00 253 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 183,00 235 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 413,00 18 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 596,00 253 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85205

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4210

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4700

85214

3110

85216

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9793



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 265 273,40 4 265 273,40 1 074 952,40 778 918,40 296 034,00 0,00 3 190 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 421,00 492 421,00 14 531,00 14 336,00 195,00 0,00 477 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 757 694,40 4 757 694,40 1 089 483,40 793 254,40 296 229,00 0,00 3 668 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 985 607,00 3 985 607,00 797 086,00 673 387,00 123 699,00 0,00 3 188 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 226,00 492 226,00 14 336,00 14 336,00 0,00 0,00 477 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 477 833,00 4 477 833,00 811 422,00 687 723,00 123 699,00 0,00 3 666 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185 521,00 3 185 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 185 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 890,00 477 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 663 411,00 3 663 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 663 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 487,22 162 487,22 162 487,22 162 487,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 919,00 11 919,00 11 919,00 11 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 406,22 174 406,22 174 406,22 174 406,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 111,41 491 111,41 491 111,41 491 111,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 235,41 493 235,41 493 235,41 493 235,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034,37 3 034,37 3 034,37 3 034,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293,00 293,00 293,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 327,37 3 327,37 3 327,37 3 327,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 905 282,55 6 905 282,55 2 883 075,55 1 610 467,40 1 272 608,15 0,00 4 022 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 584,47 -9 584,47 -952,47 -102,47 -850,00 0,00 -8 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 786,47 511 786,47 15 483,47 14 336,00 1 147,47 0,00 496 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 407 484,55 7 407 484,55 2 897 606,55 1 624 700,93 1 272 905,62 0,00 4 509 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

85503

4210

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Dział

855

Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85502

3110

4010

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9793


	ZARZĄDZENIE NR 168/2025 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-20T11:26:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




